2021年12月２日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 貴行

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 取締役 新妻 正幸

（TEL 03-4330-4700（代表））

当社子会社トレイダーズ証券株式会社の

第一種金融商品取引業変更登録完了に関するお知らせ

当社子会社であるトレイダーズ証券株式会社（以下、「トレイダーズ証券」といいます。）は、2021 年 12 月

２日付で、金融商品取引法に基づく第一種金融商品取引業者（暗号資産に関する店頭デリバティブ取引業の追

加）として変更登録されましたのでお知らせいたします。

令和２年５月１日施行の金融商品取引法の改正に伴い、暗号資産が金商法上の「金融商品」に追加され

たことにより（改正金商法第２条第 24 項第３号の２）、暗号資産に関する店頭デリバティブ取引または

その媒介、取次ぎもしくは代理を業として行う場合には第一種金融商品取引業者の登録が必要になった

ことから、トレイダーズ証券では、変更登録を関東財務局に申請しておりました。

この度、第一種金融商品取引業者の変更登録が完了したことに伴い、今後、トレイダーズ証券において

暗号資産 CFD サービスを開始すべく早急に準備を進めてまいります。

１． 当社子会社トレイダーズ証券株式会社の概要

名称 トレイダーズ証券株式会社

所在地 東京都港区浜松町一丁目 10 番 14 号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 須山 剛

事業内容 第一種金融商品取引業、第二種金融商品取引業、投資助言・代理業

（外国為替取引事業及び証券取引事業等）

資本金 23 億 2,428 万 5,000 円

２． 連結業績に与える影響

2022年３月期の連結業績に与える影響につきましては軽微であります。